

Ukeplan for 7.trinn

Uke 16

Foreldremøte onsdag 24.april klokka 18 i klasserommet. Vi snakker litt om overgang til ungdomsskole, avslutning for 7.trinn og Danmarkstur.

Vi har utegym fremover. Elevene må allikevel ha med seg skiftetøy og gymsko. Vi forventer også at elevene dusjer, i hvert fall på onsdager.

Fint hvis noen kan ta med tomme isbokser. Trenger dette til et eksperiment i naturfag.

Alle elevene MÅ ha med seg Chromebook på skolen hver dag, og denne MÅ være fulladet.

Husk gymtøy mandag og onsdag!


	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Stillelesing	Stillelesing	Stillelesing	Stillelesing	Teambuilding
	Norsk Faktatekst Lage skriveramme	Norsk Skrive faktatekst	Nasjonale prøver	Samfunnsfag	Matte
	Matte Geometri	Matte Geometri	Gym	Fysisk	Naturfag
	Engelsk	Naturfag	Samfunnsfag	Engelsk/Musikk	KH
	Gym	Samfunnsfag		Engelsk/Musikk	KH




Periodemål:

Norsk	Elevene kan skrive tekster med funksjonell håndskrift og med flyt på tastatur Elevene kan presentere faglige emner muntlig med og uten digitale ressurser Elevene kan beskrive, fortelle, argumentere og reflektere i ulike muntlige og skriftlige sjangre og for ulike formål Elevene kan gi tilbakemelding på medelevers tekster ut fra kriterier og bruke
-------	---

	tilbakemeldinger i bearbeiding av egne tekster
Matte:	<p>Elevene kan navnet på ulike trekkanter og firkanter.</p> <p>Elevene kan beskrive egenskaper ved disse trekantene og firkantene.</p> <p>Elevene kan angi et forhold mellom størrelse på en modell, et bilde, virkeligheten eller en figur ved hjelp av målestokk.</p>
Engelsk:	<p>Elevene kan bruke digitale ressurser og ulike ordbøker i språklæring, tekstskaping og samhandling.</p> <p>Elevene kan lese og forstå engelske tekster.</p>

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	<p>https://utdanning.no/yrker/beskrivelse/elektriker</p> <p>Les om yrket elektriker. Svar på følgende spørsmål i lekseboka: Nevn minst to arbeidsoppgaver en elektriker har. Hvilke egenskaper bør en elektriker ha? Er dette et yrke du kunne utdannet deg til? Begrunn svaret.</p>	<p>https://utdanning.no/yrker/beskrivelse/sykepleier</p> <p>Les om yrket sykepleier. Svar på følgende spørsmål i lekseboka: Nevn minst to arbeidsoppgaver en sykepleier har. Hvilke egenskaper bør en ha? Er dette et yrke du kunne utdannet deg til? Begrunn svaret.</p>	<p>https://utdanning.no/</p> <p>Velg et yrke du kunne tenkt deg å utdanne deg til fra dette nettstedet. Nevn minst to arbeidsoppgaver dette yrket har. Hvilke egenskaper bør en ha i dette yrke? Hvorfor kunne du tenkt deg dette yrket? Begrunn svaret.</p>	<p>https://utdanning.no/</p> <p>Velg et yrke du kunne tenkt deg å utdanne deg til fra dette nettstedet. Nevn minst to arbeidsoppgaver dette yrket har. Hvilke egenskaper bør en ha i dette yrke? Hvorfor kunne du tenkt deg dette yrket? Begrunn svaret.</p>

<p>Matte</p> 	<p>Ukeslekse:</p> <p>Gjør oppgave 4.68 og 4.69 på side 80 i Multi oppgavebok.</p>			
<p>Engelsk:</p> 	<p>Ukeslekse:</p> <p>Les teksten "Hadrians wall". Les minst tre ganger og siste gang for en voksen.</p> <p>Gjør oppgavene som hører til. Du trenger ikke gjøre "Discuss" oppgaven.</p> <p>Skriv svarene i lekseboka.</p> <p>Overskrift: Week 16.</p>			
<p>Andre fag:</p> 				

Ha en fin uke!

Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90712637

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>